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	Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Λέσβου

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ. Δ/νση
: Ελ. Βενιζέλου 13-17

Ταχ. Κωδ.
: 81100 Μυτιλήνη

Πληροφορίες
: Καρακωνσταντίνος Γρ. 

Τηλέφωνο
: 2251025263
Fax

: 2251040121
Ε-mail

:  protokolo@deyamyt.gr
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:


	Προμήθεια και τοποθέτηση καπακιών φρεατίων αντλιοστασίων λυμάτων Μήθυμνας και Καλλονής

	
	ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: 
	ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ ΔΕΥΑΛ

	
	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:
	903,60€ χωρίς Φ.Π.Α.


ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
Κατασκευή και τοποθέτηση καπακιών φρεατίων αντλιοστασίων λυμάτων από ανάγλυφη λαμαρίνα μπακλαβωτή πάχους 2,50mm. Η κατασκευή των καπακιών θα γίνει σε στράντζα διαμόρφωσης λαμαρίνας και σε διαστάσεις όπως αναλύονται παρακάτω:
1. Αντλιοστάσιο ακαθάρτων «Μόλια» Μήθυμνας:
Περιλαμβάνει την εργασία κατασκευής και τοποθέτησης τριών (3) καπακιών φρεατίων με δύο (2) χειρολαβές το καθένα και διαστάσεων όπως του σκαριφήματος:
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2. Αντλιοστάσιο ακαθάρτων «Kalloni Bay 2» Καλλονής:
Περιλαμβάνει την εργασία κατασκευής και τοποθέτησης δύο (2) καπακιών με χερούλια με επιπλέον ενισχύσεις εσωτερικά των λαμαρινών καθώς και την αντικατάσταση  του τελάρου στήριξης των καπακιών. Οι διαστάσεις είναι οι παρακάτω:
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3. Αντλιοστάσιο ακαθάρτων «Αγ. Γεώργιος» Κεράμι  Καλλονής:
Περιλαμβάνει την εργασία κατασκευής και τοποθέτησης δύο (2) καπακιών με χερούλια με επιπλέον ενισχύσεις εσωτερικά των λαμαρινών καθώς και την αντικατάσταση  του τελάρου στήριξης των καπακιών. Οι διαστάσεις είναι οι παρακάτω:
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ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
Ο Προϋπολογισμός της προμήθειας "Προμήθεια και τοποθέτηση καπακιών φρεατίων αντλιοστασίων λυμάτων Μήθυμνας και Καλλονής" υπολογίζεται ως εξής:

· Λαμαρίνα μπακλαβωτή πάχους 2,5mm: Βάρος 23,63Kg/m2 x 7m2 x 2,00€/Kg = 330,82€

· Αμμοβολή /μεταλλοβολή χαλύβδινων κατασκευών:  165,41Kg x 0,21€/Kg= 34,75€
· Αντισκωριακή προστασία χαλύβδινων κατασκευών: 165,41Kg x 0,20€/Kg= 33,10€
· Κοιλοδοκός 30x30x3mm B.T.: 14m x  3€/μέτρο=42,00€
· Τελική βαφή χαλύβδινων κατασκευών: 184,45Kg x 0,3€/Kg=55,40€
· Λοιπά εξαρτήματα (λαβή, μεντεσέδες κλπ): 50,00€
· Εργατοώρες κατασκευής και τοποθέτηση: 18h x 19,86€=357,50€
O συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται σε  903,60€
	Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ. ΔΕΥΑΛ



	ΦΙΝΔΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.


